
1 

 

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

 
        

RĒZEKNES NOVADA DOME 
REĢ.NR.90009112679 

Atbrīvošanas aleja 95A, Rēzekne, LV – 4601, 

Tel. 646 22238; 646 22231, 646 25935, 

e–pasts: info@rezeknesnovads.lv 

Informācija internetā: http://www.rezeknesnovads.lv 

       Ārkārtas SĒDES PROTOKOLS 
          Rēzeknē 

2021.gada 9.decembrī          Nr. 9 
 
Sēde sasaukta plkst. 11:00 
Sēde atklāta plkst. 13:43 
 
Sēdi vada: Domes priekšsēdētāja vietniece Ērika Teirumnieka 
 
Protokolē: sēžu sekretārs - protokolists Natālija Zvīdriņa 
 

Piedalās:  
– Deputāts Rita Tērauda, Deputāts Vilis Deksnis, Deputāts Jānis Freibergs, Deputāts 

Jekaterina Ivanova, Deputāts Georgijs Jevsikovs, Deputāts Felicija Leščinska, Deputāts 
Anita Ludborža, Deputāts Guna Popova, Deputāts Inta Brence, Deputāts Anna Rancāne, 
Deputāts Guntis Rasims, Deputāts Gunārs Smeilis 

 
Nepiedalās:  

– Domes priekšsēdētājs Monvīds Švarcs – pamatdarbs,  
– Deputāts Kaspars Melnis – pamatdarbs, 
– Deputāts Vasīlijs Arbidāns – nav zināms, 
– Deputāts Edgars Nizins – nav zināms. 

 
 
Uzaicināti: 

– Maltas apvienības pārvaldes Projektu vadītājs, iepirkumu speciālists Alīda Jasmane (5.§) 
 

 
Darba kārtībā: 
1. Par projekta “Lendžu administratīvās ēkas, t.sk., kultūras nama energoefektivitātes 

paaugstināšana” apstiprināšanu. 

2. Par projekta “Maltas Bērnu un jauniešu centra ēkas energoefektivitātes paaugstināšana” 
apstiprināšanu. 

3. Par projekta “Rēznas pamatskolas ēkas energoefektivitātes paaugstināšana” apstiprināšanu. 

4. Par projekta “Viļānu Mūzikas un mākslas skolas jaunās ēkas energoefektivitātes 
paaugstināšana” apstiprināšanu. 

5. Par zemes nomas līguma noslēgšanu ar SIA "(..)" Maltas pagastā, pašvaldībai piederošo 
būvju uzturēšanai. 

  
 
 



2 

 

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

Par izsludinātās Rēzeknes novada ārkārtas domes sēdes darba kārtības apstiprināšanu un 
papildināšanu 

(Ziņo Ērika Teirumnieka) 
 
Izskatījusi Rēzeknes novada domes priekšsēdētāja vietnieces Ērikas Teirumniekas 

priekšlikumu par izsludinātās Rēzeknes novada ārkārtas domes sēdes darba kārtības 
apstiprināšanu un papildināšanu, pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 29., 31.pantu un 
32.panta pirmo daļu, Rēzeknes novada dome, balsojot “par” – 13 (Inta Brence, Vilis Deksnis, 
Jānis Freibergs, Jekaterina Ivanova, Felicija Leščinska, Anna Rancāne, Anita Ludborža, Guntis 
Rasims, Gunārs Smeilis, Ērika Teirumnieka, Rita Tērauda, Georgijs Jevsikovs, Guna Popova), 
“pret” - nav, “atturas” - nav, n o l e m j: 

 
1. Apstiprināt izsludināto Rēzeknes novada ārkārtas domes 2021.gada 9.decembra sēdes 

darba kārtību (1. - 4.jautājums). 
2. Papildināt Rēzeknes novada domes 2021.gada 9.decembra sēdes darba kārtību ar 

vienu jautājumu: 
2.1. “Par zemes nomas līguma noslēgšanu ar SIA "Nojautas", Maltas pagastā, 

pašvaldībai piederošo būvju uzturēšanai” kā darba kārtības 5. jautājumu. 
 

1.§ 
Par projekta “Lendžu administratīvās ēkas, t.sk., kultūras nama energoefektivitātes 

paaugstināšana” apstiprināšanu 
Ziņo Brigita Arbidāne: Izskatot Tautsaimniecības attīstības jautājumu pastāvīgās komitejas un 

Finanšu pastāvīgās komitejas 2021.gada 9.decembra priekšlikumu, 
lūdzu atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu par projekta “Lendžu 
administratīvās ēkas, t.sk., kultūras nama energoefektivitātes 
paaugstināšana” apstiprināšanu. 

Par lēmumu balso: "par"  - 

13 (Inta Brence, Vilis Deksnis, Jānis Freibergs, Jekaterina 
Ivanova, Georgijs Jevsikovs, Felicija Leščinska, Anita 
Ludborža, Guna Popova, Anna Rancāne, Guntis Rasims, 
Gunārs Smeilis, Ērika Teirumnieka, Rita Tērauda) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu "Par projekta “Lendžu administratīvās ēkas, 
t.sk., kultūras nama energoefektivitātes paaugstināšana” 
apstiprināšanu". 

 
2.§ 

Par projekta “Maltas Bērnu un jauniešu centra ēkas energoefektivitātes paaugstināšana” 
apstiprināšanu 

Ziņo Brigita Arbidāne: Izskatot Tautsaimniecības attīstības jautājumu pastāvīgās komitejas un 
Finanšu pastāvīgās komitejas 2021.gada 9.decembra priekšlikumu, 
lūdzu atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu par projekta “Maltas Bērnu 
un jauniešu centra ēkas energoefektivitātes paaugstināšana” 



3 

 

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

apstiprināšanu. 

Par lēmumu balso: "par"  - 

13 (Inta Brence, Vilis Deksnis, Jānis Freibergs, Jekaterina 
Ivanova, Georgijs Jevsikovs, Felicija Leščinska, Anita 
Ludborža, Guna Popova, Anna Rancāne, Guntis Rasims, 
Gunārs Smeilis, Ērika Teirumnieka, Rita Tērauda,  

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu "Par projekta “Maltas Bērnu un jauniešu 
centra ēkas energoefektivitātes paaugstināšana” 
apstiprināšanu". 

 
3.§ 

Par projekta “Rēznas pamatskolas ēkas energoefektivitātes paaugstināšana” 
apstiprināšanu 

Ziņo Brigita Arbidāne: Izskatot Tautsaimniecības attīstības jautājumu pastāvīgās komitejas un 
Finanšu pastāvīgās komitejas 2021.gada 9.decembra priekšlikumu, 
lūdzu atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu par projekta “Rēznas 
pamatskolas ēkas energoefektivitātes paaugstināšana” apstiprināšanu 

Par lēmumu balso: "par"  - 

12 (Inta Brence, Vilis Deksnis, Jānis Freibergs, Georgijs 
Jevsikovs, Felicija Leščinska, Anita Ludborža, Guna Popova, 
Anna Rancāne, Guntis Rasims, Gunārs Smeilis, Ērika 
Teirumnieka, Rita Tērauda) 

"pret" - nav 

"atturas" - 1 (Jekaterina Ivanova) 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu "Par projekta “Rēznas pamatskolas ēkas 
energoefektivitātes paaugstināšana” apstiprināšanu". 

 
4.§ 

Par projekta “Viļānu Mūzikas un mākslas skolas jaunās ēkas energoefektivitātes 
paaugstināšana” apstiprināšanu 

Ziņo Brigita Arbidāne: Izskatot Tautsaimniecības attīstības jautājumu pastāvīgās komitejas un 
Finanšu pastāvīgās komitejas 2021.gada 9.decembra priekšlikumu, 
lūdzu atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu par projekta “Viļānu 
Mūzikas un mākslas skolas jaunās ēkas energoefektivitātes 
paaugstināšana” apstiprināšanu. 

Par lēmumu balso: "par"  - 

13 (Inta Brence, Vilis Deksnis, Jānis Freibergs, Jekaterina 
Ivanova, Georgijs Jevsikovs, Felicija Leščinska, Anita 
Ludborža, Guna Popova, Anna Rancāne, Guntis Rasims, 
Gunārs Smeilis, Ērika Teirumnieka, Rita Tērauda) 



4 

 

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu "Par projekta “Viļānu Mūzikas un mākslas 
skolas jaunās ēkas energoefektivitātes paaugstināšana” 
apstiprināšanu". 

5.§ 
Par zemes nomas līguma noslēgšanu ar SIA "(..)", Maltas pagastā, pašvaldībai piederošo 

būvju uzturēšanai 
Ziņo Anita Bringule: Izskatot "Maltas apvienības pārvalde" struktūrvienības “Maltas pagasta 

pārvalde” 2021.gada 25.novembra ierosinājumu, lūdzu atbalstīt 
sagatavoto lēmuma projektu par zemes nomas līguma noslēgšanu ar SIA 
"(..)", Maltas pagastā, pašvaldībai piederošo būvju uzturēšanai. 

Izsaka viedokli Guna 
Popova: 

 
Ziņojumā tika minēts, ka nomas maksa būs 4%, bet lēmuma projekta 
pielikumā ir norādīti 6%. Kurš no tiem ir pareizais? 

Izsaka viedokli Anita 
Bringule: 

 
Preizais ir 4%. 

Izsaka viedokli Ērika 
Teirumnieka: 

 
Domes lēmuma projektā ir korekti norādīti 4%, jāveic labojums 
dokumenta publicējamā daļā – 6 nomainot uz 4. Balsojam par 4%. 

Izsaka viedokli Alīda 
Jasmane: 

 
Zemes īpašnieks bija ierosinājis 6%. Saskaņā ar likumdošanu, 4% 
piemērojas, sākot no nākamā gada janvāra. Tām zemēm, kas ir 
nepieciešamas objekta apsaimniekošanai, tiek noteikti 4%, bet var 
vienoties par lielākiem procentiem. Vai šajā gadījumā netiek atbalstīts 
īpašnieka ierosinājums? 

Izsaka viedokli Anita 
Bringule: 

 
Neatkarīgi no tā, vai tie ir 4% vai 6%, tiks piemēroti minimālie 50 euro. 
Būtību tas nemainīs. 

Par lēmumu balso: "par"  - 

13 (Inta Brence, Vilis Deksnis, Jānis Freibergs, Jekaterina 
Ivanova, Georgijs Jevsikovs, Felicija Leščinska, Anita 
Ludborža, Guna Popova, Anna Rancāne, Guntis Rasims, 
Gunārs Smeilis, Ērika Teirumnieka, Rita Tērauda) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu "Par zemes nomas līguma noslēgšanu ar SIA 
"(..)" Maltas pagastā, pašvaldībai piederošo būvju 
uzturēšanai". 

 



5 

 

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

Sēde slēgta 13:52 
 
 
Nākamā kārtējā Rēzeknes novada domes sēde tiek sasaukta 2021.gada 16.decembrī. 
 
 
Pielikumi: 

1. Lēmumi: 1.§ - 4.§, 5.§ ar pielikumiem. 

 
Sēdes vadītāja       Ērika Teirumnieka 
 

 

 
Protokoliste        Natālija Zvīdriņa 


